
ISSN  1846-9272 

 

GLASNIK 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 
SLUŽBENO GLASILO 

 

Karlovačke županije,  

Grada Ogulina,  

Općine Cetingrad,  

Općine Draganić,  

Općine Plaški i  

Općine Saborsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Broj 3/2026. 

 
 

 

Karlovac, 30. siječanj 2026. godine 

 

 

 



 

 

 

 

SADRŽAJ 

BR. 3 / 30.01.2026. 

 

 

 
I ŽUPAN  

   

1. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

Karlovačke županije …………………………………………………………………………………. 3 

2. Odluka o prijenosu ovlasti i odgovornosti …………………………………………………………... 3 

3. Odluka o davanju suglasnosti na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja za 2026. godinu Javne ustanove NATURA VIVA za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području Karlovačke županije …………………………………… 4 

4. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Domskog odbora Učeničkog doma Ogulin …………….. 4 

5. Zaključak o nekorištenju prava prvokupa Karlovačke županije predmetu ponuditelja Ivana 

Novosela iz Karlovca, za prodaju nekretnine na k.č.br. 1290/1, k.o. 313181 Karlovac II ………….. 5 

   

   

II OPĆINA PLAŠKI  

   

1. Prve (I.) Izmjene i dopune Plana nabave Općine Plaški za 2026. godinu …………………………… 6 

   

   

III OPĆINA SABORSKO  

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Saborsko za 2026. godinu ……………….. 10 

2. Odluka o donošenju Plana nabave za 2026. godinu …………………………………………………. 10 

   

   

IV UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I OKOLIŠ KARLOVAČKE ŽUPANIJE  

   

1. Rješenje o obustavi postupka izdavanja rješenja o izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu 

građevinu na k.č. br. 202, k.o. Svinica Krstinjska, pokrenut po zahtjevu sada pokojnog Milana 

Kotaranina iz Vojnića ………………………………………………………………………………... 12 

 

 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________2



I   ŽUPAN 

 

Na temelju članka 35. stavak 3. točka 2. Zakona o 

ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 

151/22), članka 10. stavak 3. Odluke o osnivanju 

Ustanove za upravljanje županijskim i lokalnim 

cestama (Glasnik Karlovačke županije br. 8/2023) i 

članka 47. stavak 1. točka 6. Statuta Karlovačke 

županije (Glasnik Karlovačke županije br. 29/23, 

12/25), županica Karlovačke županije donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju članova 

Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

Karlovačke županije 

 

Članak 1. 

 

Matija Palalić razrješuje se dužnosti člana Upravnog 

vijeća Županijske uprave za ceste Karlovačke 

županije s danom 31.1.2026. godine. 

 

Članak 2. 

 

Toni Pavlić imenuje se za člana Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Karlovačke županije s 

danom 1.2.2026. godine. 

 

Članak 3. 

 

Mandat imenovanog iz članka 2. ovog Rješenja traje 

do isteka mandata trenutnog saziva Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Karlovačke županije 

imenovanog Rješenjem KLASA: 007-01/25-02/33, 

URBROJ: 2133-01-01/01-25-1 od 9.7.2025. godine. 

 

Članak 4. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Karlovačke županije. 

 

KLASA: 007-01/25-02/33 

URBROJ: 2133-01-01/01-26-2 

Karlovac, 28. siječanj 2026. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju članka 17. Zakona o Proračunu (NN br. 

144/21) i članka 47. Statuta Karlovačke županije 

(„Glasnik Karlovačke županije“ br. 29/23, 12/25) i 

Odluke o izvršavanju proračuna Karlovačke županije 

za 2026. godine („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

51B/25) županica Karlovačke županije donosi   

  

ODLUKU 

o prijenosu ovlasti i odgovornosti 

I. 

 

Ovom Odlukom županica Karlovačke županije 

prenosi ovlasti i odgovornosti za upravljanje 

proračunskim sredstvima u skladu s proračunskim 

načelima propisanim Zakonom o proračunu, za  

programe, aktivnosti i projekte utvrđene u Proračunu 

Karlovačke županije za 2026. godinu. 

 

II. 

 

Na pročelnike Upravnih odjela Karlovačke županije 

prenose se ovlasti i odgovornosti za planiranje i 

izvršavanje rashoda i izdataka, preuzimanje i 

verifikaciju obveza, izdavanje zahtjeva za plaćanje 

proračuna i proračunskih korisnika na teret 

proračunskih sredstava, utvrđivanje prava naplate 

prihoda i primitaka te poduzimanje svih potrebnih 

mjera za naplatu prihoda i potraživanja iz svoje 

nadležnosti. 

 

Pročelnik pojedinog upravnog odjela odgovoran je za 

sve isplate na teret proračunskih sredstava za koje je 

to tijelo određeno nositeljem sredstava. Pročelnici 

upravnih odjela odgovorni su za zakonito, svrhovito, 

učinkovito i ekonomično raspolaganje proračunskim 

sredstvima.  

III. 

 

Prijenosom ovlasti i odgovornosti na pročelnike 

upravnih odjela ne isključuju se ovlasti i odgovornosti 

čelnika. 

IV. 

 

Za financijsko upravljanje i kontrolu nad 

proračunskim sredstvima planiranim i raspoređenim 

u okviru:  

 

• razdjela I UPRAVNI ODJEL ŽUPANA 

utvrđujem odgovornim pročelnika Upravnog 

odjela župana, 

• razdjel II UPRAVNI ODJEL ZA 

GOSPODARSTVO utvrđujem odgovornim 

pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, 

• razdjel III UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI utvrđujem odgovornim 

pročelnika Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, 

• razdjel IV UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 

utvrđujem odgovornim pročelnika Upravnog 

odjela za financije, 

• razdjel V UPRAVNI ODJEL ZA 

GRADITELJSTVO I OKOLIŠ utvrđujem 

odgovornim pročelnika Upravnog odjela za 

graditeljstvo i okoliš, 

• razdjel VI UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU 
UPRAVU utvrđujem odgovornim pročelnika 

Upravnog odjela za opću upravu. 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________3



V. 

  

Pročelnik čiji upravni odjel ima u nadležnosti 

proračunske i izvanproračunske korisnike, obvezan je 

kontinuirano surađivati s istima po pitanju 

usuglašenosti financijskih planova i funkcioniranja 

sustava riznice u cjelini, te normativno regulirati 

međusobne odnose upravnog odjela i korisnika.  

 

Pročelnici upravnih odjela u čijem su djelokrugu 

rada: 

• ustanove i neprofitne organizacije kojima je 

Županija osnivač, a koje nisu uvrštene u Registar 

proračunskih i izvanproračunskih korisnika, 

• trgovačka društva i druge pravne osobe u kojima 

je Županija većinski vlasnik ili ima odlučujući 

utjecaj na upravljanje, 

dužni su regulirati međusobna prava i obveze sa 

istima, a osobito u pogledu financiranja i s tim 

povezanog financijskog izvještavanja i kontrole. 

 

VI. 

 

Pročelnici upravnih odjela na polugodišnjoj i 

godišnjoj razini obvezni su pripremiti izvješća o 

rezultatima koji su ostvareni sredstvima 

namijenjenim za određene aktivnosti, projekte i 

programe iz njihove nadležnosti, te iste dostaviti 

Upravnom odjelu za financije za potrebe 

objedinjavanja podataka o polugodišnjem i 

godišnjem izvršenju Proračuna.  

 

VII. 

 

Ova Odluka objavit će se u "Glasniku Karlovačke 

županije".   

 

KLASA: 400-01/26-01/2 

URBROJ: 2133-04/01-26-1 

Karlovac, 26. siječanj 2026. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19, 151/22), članka 134. stavka 3. Zakona o 

zaštiti prirode (Narodne novine broj 80/13, 15/18, 

14/19, 127/19, 155/23) te članka 47. Statuta 

Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije, 

broj 29/23, 12/25), županica Karlovačke županije 

donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Godišnji program 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih područja za 2026. godinu 

Javne ustanove NATURA VIVA za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području 

Karlovačke županije 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, 

održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja 

zaštićenih područja za 2026. godinu Javne ustanove 

NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode na području Karlovačke županije 

KLASA: 011-01/25-01/2, URBROJ: 2133-63-03/01-

25-03 od 29. prosinca 2025. godine koji je donijelo 

Upravno vijeće Javne ustanove NATURA VIVA za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 

području Karlovačke županije na 20. sjednici, 

održanoj 29. prosinca 2025. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka bit će objavljena u Glasniku Karlovačke 

županije. 

 

KLASA: 007-01/26-04/1 

URBROJ: 2133-07-01/06-26-02 

Karlovac, 12. siječanj 2026. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju članka 119. stavka 1. podstavka 3. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 5/12, 16/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20, 133/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 

48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 

150/11, 19/13, 144/12, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 47. stavka 1. točke 6. Statuta 

Karlovačke županije („Glasnik Karlovačke 

županije“, br. 29/23, 12/25), županica Karlovačke 

županije donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana Domskog 

odbora Učeničkog doma Ogulin 

 

Članak 1. 

 

Željko Lipošćak razrješava se dužnosti člana 

Domskog odbora Učeničkog doma Ogulin, kao 

predstavnika osnivača, na koju je imenovan 

Rješenjem o imenovanju članova Domskog odbora 

Učeničkog doma Ogulin („Glasnik Karlovačke 

županije“, br. 18/25).  

 

 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________4



Članak 2. 

 

Ivana Gudić, dipl. oec., Sveti Jakov 170, Ogulin, 

imenuje se članicom Domskog odbora Učeničkog 

doma Ogulin, kao predstavnica osnivača.   

 

Imenovanoj članici iz stavka 1. mandat traje do isteka 

mandata Domskog odbora Učeničkog doma Ogulin, 

imenovanog Rješenjem o imenovanju članova 

Domskog odbora Učeničkog doma Ogulin („Glasnik 

Karlovačke županije“, br. 18/25).   

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Glasniku Karlovačke županije. 

 

KLASA: 007-01/25-02/28 

URBROJ: 2133-01-01/02-26-4 

Karlovac, 19. siječanj 2026. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

Na temelju članka 79. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara („Narodne novine“, broj 145/24, 

151/25), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 47. Statuta Karlovačke županije 

(„Glasnik Karlovačke županije“, broj 29/23, 12/25), 

a prema ponudi za kupnju nekretnine – kulturnog 

dobra u Gradu Karlovcu, županica Karlovačke 

županije donosi  

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Karlovačka županija neće se koristiti svojim pravom 

prvokupa u predmetu ponuditelja Ivana Novosela, 

OIB: 25135237260, Stjepana Seljana 22, 47000 

Karlovac, putem opunomoćenika, Odvjetničkog 

ureda Marko Plavetić, Bogoslava Šuleka 29, 47000 

Karlovac, za prodaju nekretnine na k.č.br. 1290/1, 

ŠETALIŠTE DR. FRANJE TUĐMANA; 

DVORIŠTE površine 38 m2, POMOĆNA ZGRADA, 

ŠETALIŠTE DR. FRANJE TUĐMANA površine 11 

m2, ZGRADA MJEŠOVITE UPORABE, 

ŠETALIŠTE DR. FRANJE TUĐMANA površine 

352 m2, ukupne površine 401 m2 i to: 3. Suvlasnički 

dio: 116/1000 ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-3), 

temeljem zapisnika broj Z-2976/2008/5776 prenosi 

se sljedeći upis: Uknjižuje se pravo vlasništva na 

nekretnine Novosel Ivana iz Karlovca, S. Seljana br. 

22, JMBG: 2410943340006 i to na: trosobni stan na 

1. katu, koji se sastoji od tri sobe, kuhinje, kupaonice 

i hodnika, ukupne površine 98,10 m2, desno, stanu 

pripada sanitarni prostor - WC površine 2,50 m2 i 

ostava površine 1,00 m2, koji dijelovi su izdvojeni od 

stana i imaju zaseban ulaz iz zajedničkog hodnika, 

sve upisano u zk.ul. 5776, k.o. 313181 Karlovac II, 

kod Općinskog suda u Karlovcu, Zemljišnoknjižni 

odjel Karlovac. 

 

Članak 2. 

 

Ponuđena kupoprodajna cijena nekretnine iz članka 1. 

iznosi 94.000,00 EUR (slovima: devedeset četiri 

tisuće eura i nula centi). 

 

Članak 3. 

 

Nekretnina iz članka 1. ne može se prodati po cijeni 

koja je niža od cijene navedene u predmetnoj ponudi 

i pod uvjetima povoljnijim od uvjeta koje sadrži 

spomenuta ponuda. 

 

Članak 4. 

 

Ponuditelj se obvezuje, radi utvrđenja da ponuđena 

nekretnina nije prodana po povoljnijoj cijeni, niti pod 

povoljnijim uvjetima od ponuđenih, dostaviti 

kupoprodajni ugovor Karlovačkoj županiji (Upravni 

odjel župana, A. Vraniczanya 2, Karlovac).    

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Karlovačke županije, a 

vrijedi 6 (slovima: šest) mjeseci od stupanja na snagu. 

 

KLASA: 372-05/26-03/1 

URBROJ: 2133-01-01/02-26-2 

Karlovac, 19. siječanj 2026. god. 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek Hajdin, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________5



II
  

  
O

P
Ć

IN
A

 P
L

A
Š

K
I 

 N
a 

te
m

el
ju

 č
la

n
k
a 

2
8
. 

st
av

k
a 

1
. 

 Z
ak

o
n
a 

o
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

(„
N

ar
o
d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
1
2
0
/1

6
 i

 1
1
4
/2

2
),

 č
la

n
k
a 

3
. 

st
av

k
a 

2
. 

P
ra

v
il

n
ik

a 
o

 p
la

n
u

 n
ab

av
e,

 r
eg

is
tr

u
 u

g
o

v
o

ra
, 

p
re

th
o

d
n

o
m

 

sa
v
je

to
v
an

ju
 i

 a
n
al

iz
i 

tr
ži

št
a 

u
 j

av
n
o
j 

n
ab

av
i 

( 
„N

ar
o
d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
1
0
1
/1

7
, 
1
1
4
/2

0
 i

 3
0
/2

3
),

 č
la

n
k
a 

4
2
. 

i 
4
8
. 
Z

ak
o

n
a 

o
 l

o
k

al
n
o

j 
i 

p
o

d
ru

čn
o

j 
(r

eg
io

n
al

n
o

j)
 s

am
o
u

p
ra

v
i 

(„
N

ar
o

d
n
e 

n
o
v
in

e“
, 

b
ro

j 
3
3
/0

1
, 

6
0
/0

1
, 

1
2
9
/0

5
, 

1
0
9
/0

7
, 

1
2
5
/0

8
, 

3
6
/0

9
, 

3
6
/0

9
, 

1
5
0
/1

1
, 

1
4
4
/1

2
, 

1
9
/1

3
, 

1
3
7
/1

5
, 

1
2
3
/1

7
, 

9
8
/1

9
 i

 1
4

4
/2

0
),

 č
la

n
k
a 

5
3

. 
S

ta
tu

ta
 O

p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

(„
G

la
sn

ik
 K

ar
lo

v
ač

k
e 

žu
p
an

ij
e“

, 
b
ro

j 
4
1
/2

3
) 

o
p
ći

n
sk

i 
n
ač

el
n
ik

 O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i,

 d
an

a 
2
2
. 
si

je
ča

n
j 

2
0
2
6
. 
g
o
d
in

e,
 d

o
n
io

 j
e  

P
R

V
E

 (
I.

) 
IZ

M
J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E
 P

L
A

N
A

 N
A

B
A

V
E

 O
P

Ć
IN

E
 P

L
A

Š
K

I 
Z

A
 2

0
2
6

. 
G

O
D

IN
U

 

 

Č
la

n
a
k

 1
. 

 

P
la

n
o

m
 n

ab
av

e 
za

 2
0
2
6
. 

g
o
d
in

u
 o

d
re

đ
u
je

 s
e 

n
ab

av
a 

ro
b
a,

 r
ad

o
v
a 

i 
u
sl

u
g
a 

za
 k

o
ju

 s
u
 s

re
d
st

v
a 

p
la

n
ir

an
a 

u
 P

ro
ra

ču
n
u

 O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i 
za

 2
0

2
6
. 

g
o
d

in
u

. 
N

ab
av

u
 r

o
b

a,
 r

ad
o

v
a 

i 
u

sl
u

g
a 

za
 p

o
tr

eb
e 

O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

o
b
av

lj
at

i 
će

 J
ed

in
st

v
en

i 
u

p
ra

v
n
i 

o
d
je

l 
O

p
ći

n
e 

P
la

šk
i.

 

Č
la

n
a
k

 2
. 

  

R
e
d

n
i 

b
r
o

j 

E
v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v

e 

Z
a

k
o

n
sk

i 

o
k

v
ir

 

P
r
e
d

m
e
t 

ja
v

n
e 

n
a

b
a
v

e 

V
r
st

a
 

u
g

o
v
o

ra
 

C
P

V
 

P
r
o
c
ij

e
n

je
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

st
 

n
a

b
a
v

e 

(E
U

R
) 

V
r
st

a
 

p
o

st
u

p
k

a
 

D
r
u

št
v

e
n

e 

i 
d

r
u

g
e
 

p
o

se
b

n
e 

u
sl

u
g

e 

P
r
e
d

m
e
t 

p
o

d
ij

el
je

n
 

u
 g

r
u

p
e 

T
e
h

n
ik

a
 /

 

O
k

v
ir

n
i 

sp
o

ra
z
u

m
 

F
in

a
n

c
ir

a
n

je
 

iz
 E

U
 

fo
n

d
o
v

a
 

P
la

n
ir

a
n

i 

p
o

č
e
ta

k
 

p
o

st
u

p
k

a
 

P
la

n
ir

a
n

o
 

tr
a

ja
n

je
 

u
g

o
v
o

ra
 /

 

O
.S

. 

P
r
o
v
o

d
i 

d
r
u

g
i 

n
a

r
u

či
te

lj
 

N
a

p
o
m

e
n

a
 

0
0
0
1
 

1
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
N

ab
av

a 
k

o
m

u
n

al
n
o
g

 

st
ro

ja
, 

p
o
g

re
b
n

o
g

 
v

o
zi

la
 i

 d
r.

 

R
o
b

e 
4

2
9
9

-0
0

0
0

-R
az

n
i 

st
ro

je
v

i 
za

 

p
o

se
b
n
e 

n
am

je
n

e
  

1
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
2
 

2
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

S
an

ac
ij

a 

k
ro

v
iš

ta
 n

a 
b

iv
šo

j 
zg

ra
d
i 

O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
6

0
0
0

0
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

k
ro

v
u

 
i 

d
ru

g
i 

p
o

se
b
n

i 

g
ra

đ
ev

in
sk

i 

za
n
at

sk
i 

ra
d

o
v
i 

6
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
3
 

3
/2

0
2
6
 

Z
ak

o
n

 o
 

ja
v

n
o

j 

n
ab

av
i 

R
az

v
o

j 

p
am

et
n

ih
 i

 

o
d

rž
iv

ih
 

rj
eš

en
ja

 i
 

u
sl

u
g

a 
- 

n
ab

av
k
a 

k
am

er
a 

za
 

n
ad

zo
r 

R
o
b

e 
3

2
3
2

3
5
0

0
-

O
p

re
m

a 
za

 

v
id

eo
n

ad
zo

r 

4
6
.2

8
8

,0
0
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
4
 

4
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
d

rž
av

an
je

 

st
ar

e 
zg

ra
d
e 

O
p

ći
n

e 

P
la

šk
i-

fa
sa

d
a 

n
a 

b
o

čn
o
j 

st
ra

n
i 

R
ad

o
v

i 
4

5
4
4

3
0
0

0
-4

 

O
d

rž
av

an
je

 
fa

sa
d
n

ih
 r

ad
o
v

a 

2
0
.8

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________6



0
0
0
5
 

5
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
d

v
o

je
n
o

 

sa
k
u

p
lj

an
je

 

k
o

m
u
n

al
n
o
g

 
o

tp
ad

a 

R
o
b

e 
4

4
6
1

3
7
0

0
 -

 

P
o

su
d

e 
za

 o
tp

ad
 

2
9
.6

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
6
 

6
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
E

v
id

en
ti

ra
n

je
 

ce
st

a 
n

a 

p
o
d

ru
čj

u
 

O
p

ći
n

e 
P

la
šk

i-

G
eo

d
et

sk
i 

ra
d
o

v
i 

U
sl

u
g

e 
7

1
3
5

5
0
0

0
 -

 
G

eo
d

et
sk

e 
u

sl
u

g
e 

1
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

4
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
7
 

7
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 

sp
o
m

en
ik

a 
i 

p
ri

la
za

 
sp

o
m

en
ik

u
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

2
3
5

1
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

p
ra

p
o
v

ij
es

n
im

 

sp
o
m

en
ic

im
a 

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
8
 

8
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
O

b
n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 

sv
la

či
o
n

ic
a 

n
a 

n
o
g
o

m
et

n
o

m
 

st
ad

io
n
u
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

2
2
2

4
-

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

st
ad

io
n
u
 

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
0
9
 

9
/2

0
2
6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

U
re

đ
en

je
 

o
k
o

li
ša

 D
o

m
a 

k
u
lt

u
re

 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
6

2
6
4

0
 -

 

R
ad

o
v

i 

o
p
le

m
en

ji
v

an
ja

 
o

k
o

li
ša

 

1
5
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

4
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
0
 

1
0
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 

m
o

st
o
v

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
2

1
1
1

9
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

o
b
n
o

v
e 

m
o

st
a 

2
6
.5

6
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
1
 

1
1
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 

ja
v

n
e 

ra
sv

je
te

 

R
ad

o
v

i 
4

5
3
1

6
1
0

0
 -

 

In
st

al
ac

ij
a 

v
an

js
k

e 
ra

sv
je

te
 

3
2
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
2
 

1
2
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

N
ab

av
a 

m
o

b
il

n
o

g
 

re
ci

k
la

žn
o
g

 
d

v
o

ri
št

a 

R
o
b

e 
4

2
9
1

4
0
0

0
-

m
o

b
il

n
o

 

re
ci

k
la

žn
o
 

d
v
o

ri
št

e 

2
6
.4

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
3
 

1
3
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 
i 

re
k
o

n
st

ru
k

ci
ja

 

n
er

az
v

rs
ta

n
ih

  
ce

st
a 

s 

p
o
ja

ča
n

im
 

o
d

rž
av

an
je

m
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
4

1
 -

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

o
d

rž
av

an
ju

 c
es

ta
 

 

6
4
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
st

av
n

a 
 

 

0
0
1
4
 

1
4
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

O
b

n
o
v

a 
i 

as
fa

lt
ir

an
je

 

ce
st

e 
u

 n
as

el
ju

 
Ja

n
ja

 G
o

ra
, 

L
at

in
 i

 K
u
n

ić
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
0

0
-

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

au
to

ce
st

am
a,

 

ce
st

am
a 

6
7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
5
 

1
5
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 

p
ar

k
in

g
a 

u
 

u
li

ca
m

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
2

3
3
0

0
 -

 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

2
6
.4

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________7



S
ab

o
rč

an
sk

a 
i 

K
. 
T

o
m

is
la

v
a 

ra
d
o

v
i 

n
a 

p
ar

k
ir

al
iš

ti
m

a 

0
0
1
6
 

1
6
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
A

sf
al

ti
ra

n
je

 
ce

st
e 

u
 u

li
ci

 

K
ra

lj
a 

T
o

m
is

la
v
a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

3
1
0

0
 -

 
G

ra
đ

ev
in

sk
i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

au
to

ce
st

am
a,

 
ce

st
am

a 

3
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
7
 

1
7
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 

o
g

ra
d
e 

o
k
o

 
n

o
g
o

m
et

n
o
g

 

ig
ra

li
št

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

2
2
2

4
-

G
ra

đ
ev

in
sk

i 
ra

d
o

v
i 

n
a 

st
ad

io
n
u
 

5
4
.4

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
8
 

1
8
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
je

 

o
g

ra
d
e 

u
 

g
ro

b
lj

u
 J

ez
er

o
 

R
ad

o
v

i 
4

5
3
4

2
0
0

0
-

P
o

st
av

lj
an

je
 

o
g

ra
d
e 

2
4
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
1
9
 

1
9
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

Iz
g

ra
d

n
ja

 

o
g

ra
d
e 

u
 

g
ro

b
lj

u
 

B
u
n

je
v
ci

 

R
ad

o
v

i 
4

5
3
4

2
0
0

0
 -

 

P
o

st
av

lj
an

je
 

o
g

ra
d
e 

8
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
0
 

2
0
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 
Iz

g
ra

d
n
ja

 
p

ar
k

in
g
 k

o
d

 

o
sn

o
v

n
e 

šk
o
le

 

R
o
b

e 
4

5
2
2

3
3
0

0
 -

 
G

ra
đ

ev
in

sk
i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

p
ar

k
ir

al
iš

ti
m

a 

4
0
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a 

 
N

E
 

 
N

E
 

3
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
1
 

2
1
/2

0
2

6
 

Z
ak

o
n

 o
 

ja
v

n
o

j 

n
ab

av
i 

O
d

rž
av

an
je

 
su

st
av

a 
ja

v
n
e 

ra
sv

je
te

 i
 

en
er

g
ij

e 
ja

v
n

e 

ra
sv

je
te

  

M
je

šo
v

it
a 

n
ab

av
a-

R
ad

o
v

i 

4
5
3
1

6
0
0

0
 

R
ad

o
v

i 
n
a 

in
st

al
ac

ij
e 

ra
sv

je
tn

ih
 i

 

si
g
n

al
n
ih

 s
u

st
av

a 
 

1
2
8

.0
0

0
,0

0
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

 
 

N
E

 
 

N
E

 
1

. 
k
v

ar
ta

l 
O

k
v
ir

n
i 

sp
o

ra
zu

m
 

n
a 

4
 g

o
d
in

e 

 
 

0
0
2
2
 

2
2
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

S
an

ac
ij

a 
i 

u
re

đ
en

je
 

d
je

čj
eg

 

ig
ra

li
št

a 
u
 

P
la

šk
o

m
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
3

6
2
1

0
-5

 

R
ad

o
v

i 
n
a 

g
o

rn
je

m
 s

lo
ju

 

ig
ra

li
št

a 

  

7
.2

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

1
.k

v
ar

ta
l 

Je
d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
3
 

2
3
/2

0
2

6
 

Z
ak

o
n

 o
 

ja
v

n
o

j 

n
ab

av
i 

N
ab

av
a 

la
se

rs
k
o

g
 

k
in

o
p

ro
je

k
to

ra
 

R
o
b

e 
3

8
6
5

2
0
0

0
 

K
in

o
m

at
o
g

ra
fs

k
i 

p
ro

je
k

to
ri

 

3
6
.0

0
0

,0
0
 

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
.k

v
ar

ta
l 

Je
d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
4
 

2
4
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

S
an

ac
ij

a 
i 

o
p

re
m

an
je

 

v
iš

en
am

je
n

sk
e 

zg
ra

d
e 

so
ci

ja
ln

o
g

 

k
ar

ak
te

ra
 

R
ad

o
v

i 
4

5
2
1

5
2
2

0
- 

G
ra

đ
ev

in
sk

i 

ra
d
o

v
i 

n
a 

o
b
je

k
ti

m
a 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i 

d
ru

g
ač

ij
ih

 o
d
 

su
b
v

en
ci

o
n
ir

an
o
g
 

st
an

o
v

an
ja

 

2
0
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

0
0
2
5
 

2
5
/2

0
2

6
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
 

n
ab

av
a 

R
u

še
n
je

 i
 

u
k
la

n
ja

n
je

 
o

b
je

k
at

a 

R
ad

o
v

i 
4

5
1
1

0
0
0

0
- 

R
ad

o
v

i 
n
a 

ru
še

n
ju

 o
b
je

k
at

a 
i 

ra
d
o

v
i 

ra
zb

ij
an

ja
 

te
 z

em
lj

an
i 

ra
d
o

v
i 

1
6
.0

0
0

,0
0
 

Je
d
n

o
st

av
n

a 
 

n
ab

av
a 

 
N

E
 

 
N

E
 

2
. 
k
v

ar
ta

l 
Je

d
n

o
k

ra
tn

o
 

 
 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________8



Č
la

n
a
k

 3
. 

P
la

n
 n

ab
av

e 
st

u
p
a 

n
a 

sn
ag

u
 d

an
o
m

 d
o
n
o
še

n
ja

, 
o
b
ja

v
lj

en
 j

e 
u
 s

ta
n
d
ar

d
iz

ir
an

o
m

 o
b
li

k
u
 u

 E
le

k
tr

o
n
ič

k
o
m

 o
g
la

sn
ik

u
 j

av
n

e 
n

ab
av

e 
R

ep
u
b

li
k

e 
H

rv
at

sk
e.

 O
b

ja
v

it
 ć

e 
se

 u
 ˝

G
la

sn
ik

u
 

K
ar

lo
v
ač

k
e 

žu
p
an

ij
e”

 i
 n

a 
w

eb
 s

tr
an

ic
i 

O
p
ći

n
e 

P
la

šk
i 

w
w

w
.p

la
sk

i.
h
r.

  

K
L

A
S

A
: 

0
2
4

-0
3
/2

6
-0

1
/0

0
1
 

U
R

B
R

O
J:

 2
1
3
3

-1
4
-0

2
/0

1
-2

6
-2

 

P
la

šk
i,

 2
2
. 
si

je
ča

n
j 

2
0
2
6
. 

O
P

Ć
IN

S
K

I 
N

A
Č

E
L

N
IK

 

 

P
er

o
 D

a
m

ja
n

o
v
ić

 

   

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________9

http://www.plaski.hr/


III    OPĆINA SABORSKO 

 

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 

86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 47. 

Statuta općine Saborsko („Glasnik Karlovačke 

županije“ br. 17/13, 4/18, 12/18, 11/21 i 57/23) 

Općinski načelnik Općine Saborsko, na prijedlog 

pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, dana 26. 

siječnja 2026. donosi  

 

PLAN 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Saborsko za 2026. god. 

 

Članak 1. 

 

Ovim  Planom  prijma  u  službu  u  Jedinstveni 

upravni odjel Općine Saborsko za 2026. godinu (dalje 

u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i 

namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Saborsko tijekom 2026. god. 

 

Članak 2. 

 

Plan prijma sadrži:  

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu,  

- potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2026. godinu, 

- potreban broj vježbenika  

- plan prijma u službu pripadnika nacionalnih 

manjina,  

te se utvrđuje u Tabeli koja se nalazi u privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana.  

 

Članak 3. 

 

U  Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Saborsko 

nije zaposlen pripadnik srpske nacionalne manjine. 

Sukladno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih 

manjina ( „Narodne novine broj 155/02, 47/10, 80/10, 

93/11 i 93/11) na području općine u kojoj pripadnici 

manjine u stanovništvu sudjeluju s više od 15% 

potrebno je osigurati zastupljenost nacionalne 

manjine u upravnim tijelima, za ostvarivanje 

adekvatne zastupljenosti potrebno je primiti u službu 

1 (jednog) pripadnika srpske nacionalne manjine, koji 

stoga ostvaruje prednost pri zapošljavanju pod istim 

uvjetima. 

Članak 4. 

 

U Jedinstveni upravni odjel u 2026. godini se ne 

planira prijam službenika i namještenika niti 

vježbenika radi popunjenosti radnih mjesta.  
 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja  a objavit 

će se u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

KLASA: 024-03/26-01/1 

URBROJ: 2133-15-02-26-3 

Saborsko, 26. siječanj 2026. god. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Marko Bićanić 

 

 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi 

(''Narodne novine'', broj 120/16, 114/22) i članku 4. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (''Narodne novine'', broj 101/17, 144/20 i 

30/23), te članka 47. Statuta Općine Saborsko 

(''Glasnik karlovačke županije'' 17/13,  4/18, 12/18, 

11/21 i 17/23) Općinski načelnik dana 22. siječnja 

2026. godine donosi 

 

ODLUKU O DONOŠENJU 

PLANA NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Općina Saborsko planira nabavu 

robe, radova i usluga u 2026.godini u skladu sa 

proračunom Općine Saborsko za 2026. godinu. 

 

Tablični prikaz Plana nabave za 2026. godinu prilog 

je ovoj odluci i čini njezin sastavni dio.  

 

Članak 2. 

 

Tablični prikaz Plana nabave za 2026. godinu objaviti 

će se u Glasniku Karlovačke županije, Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN 

RH), i na web stranici Općine Saborsko: 

www.saborsko.hr. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:  406-01/26-01/1 

URBROJ: 2133-15-02-26-1 

Saborsko, 22. siječanj 2026. god. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Marko Bićanić 

 

 

 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________10

http://www.saborsko.hr/


N
ar

u
či

te
lj

G
o

d
in

a

V
e

rz
ija

D
at

u
m

 d
o

n
o

še
n

ja

R
e

d
n

i b
ro

j
Ev

id
en

ci
js

ki
 

b
ro

j n
ab

av
e

Za
ko

n
sk

i 

o
kv

ir
P

re
d

m
et

 ja
vn

e 
n

ab
av

e
V

rs
ta

 

u
go

vo
ra

C
P

V

P
ro

ci
je

n
je

n
a 

vr
ije

d
n

o
st

 

n
ab

av
e 

(E
U

R
)

V
rs

ta
 

p
o

st
u

p
ka

D
ru

št
ve

n
e 

i 

d
ru

ge
 

p
o

se
b

n
e

 

u
sl

u
ge

P
re

d
m

et
 

p
o

d
ije

lje
n

 

u
 g

ru
p

e

Te
h

n
ik

a
 /

 

O
kv

ir
n

i 

sp
o

ra
zu

m

Fi
n

an
ci

ra

n
je

 iz
 E

U
 

fo
n

d
o

va

P
la

n
ir

an
i 

p
o

če
ta

k 

p
o

st
u

p
ka

P
la

n
ir

an
o

 

tr
aj

an
je

 

u
go

vo
ra

 /
 

O
.S

.

P
ro

vo
d

i 

d
ru

gi
 

n
ar

u
či

te
lj

N
ap

o
m

en
a

00
0

1
JN

 1
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

Sa
b

o
rs

ko
 z

a 
sv

o
ju

 d
je

cu
 -

 V
an

js
ka

 u
sl

u
ga

 z
a 

p
ro

ve
d

b
u

 p
ro

gr
am

a 
za

 d
je

cu
 u

 s
kl

o
p

u
 p

ro
je

kt
a 

„S
ab

o
rs

ko
 z

a 
sv

o
ju

 d
je

cu
“

U
sl

u
ge

80
31

00
00

 -
 U

sl
u

ge
 o

b
ra

zo
va

n
ja

 

m
la

d
ež

i
19

.2
00

,0
0

Je
d

n
o

st
av

n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
1

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

00
0

2
JN

 2
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

Sa
b

o
rs

ko
 z

a 
sv

o
ju

 d
je

cu
 -

 D
id

ak
ti

čk
a,

 k
re

at
iv

n
a 

I 

sp
o

rt
sk

a 
o

p
re

m
a

R
o

b
e

37
40

00
00

 -
 P

ro
iz

vo
d

i z
a 

sp
o

rt
 i 

o
p

re
m

a
4.

80
0,

00
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
1

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

00
0

3
JN

 3
/2

5
Za

ko
n

 o
 

ja
vn

o
j n

ab
av

i
N

ab
av

a 
ko

m
b

i v
o

zi
la

R
o

b
e

34
10

00
00

 -
 M

o
to

rn
a 

vo
zi

la
60

.0
00

,0
0

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

N
E

N
E

2
. k

va
rt

al
1

2
 m

je
se

ci

00
0

4
JN

 4
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

U
re

đ
e

n
je

 iz
vo

ri
št

a 
n

a 
p

o
d

ru
čj

u
 o

p
ći

n
e 

Sa
b

o
rs

ko
R

ad
o

vi
45

00
00

00
 -

 G
ra

đ
ev

in
sk

i r
ad

o
vi

30
.0

00
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
2

. k
va

rt
al

9
0

 d
an

a

00
0

5
JN

 5
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

N
ab

av
a 

ra
sv

je
tn

ih
 t

ije
la

R
o

b
e

34
92

85
30

 -
 U

lič
n

e 
sv

je
ti

ljk
e

25
.0

00
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
1

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

00
0

6
JN

 6
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

U
re

đ
e

n
je

 o
p

ći
n

sk
o

g 
tr

ga
R

ad
o

vi
45

11
27

00
 -

 R
ad

o
vi

 

kr
aj

o
b

ra
zn

o
g 

u
re

đ
e

n
ja

27
.1

80
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
2

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

00
0

7
JN

 7
/2

6
Za

ko
n

 o
 

ja
vn

o
j n

ab
av

i
U

re
đ

e
n

je
 i 

o
p

re
m

an
je

 s
p

o
rt

sk
o

g 
ig

ra
liš

ta
R

ad
o

vi
45

11
27

23
 -

 R
ad

o
vi

 

kr
aj

o
b

ra
zn

o
g 

u
re

đ
e

n
ja

 ig
ra

liš
ta

15
0.

00
0,

00
O

tv
o

re
n

i 

p
o

st
u

p
ak

N
E

N
E

2
. k

va
rt

al
1

2
 m

je
se

ci

00
0

8
JN

 8
/2

5
Za

ko
n

 o
 

ja
vn

o
j n

ab
av

i
Iz

gr
ad

n
ja

 z
gr

ad
e 

 ja
vn

e 
n

am
je

n
e 

u
 L

ič
ko

j J
es

en
ic

i
R

ad
o

vi
45

00
00

00
 -

 G
ra

đ
ev

in
sk

i r
ad

o
vi

86
.0

00
,0

0
O

tv
o

re
n

i 

p
o

st
u

p
ak

N
E

N
E

2
. k

va
rt

al
2

4
 

m
je

se
ca

00
0

9
JN

 9
/2

6
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

U
re

đ
e

n
je

 i 
p

o
p

lo
ča

va
n

je
 s

p
o

m
en

ik
a 

p
o

gi
n

u
lim

a
R

ad
o

vi
45

43
21

12
 -

 P
o

p
lo

ča
va

n
je

50
.0

00
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
2

. k
va

rt
al

9
0

 d
an

a

00
1

0
JN

 1
0/

26
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

Iz
gr

ad
n

ja
 v

id
ik

o
vc

a 
n

a 
b

rd
u

 A
la

n
R

ad
o

vi

45
20

00
00

 -
 R

ad
o

vi
 n

a 

o
b

je
kt

im
a 

ili
 d

ije
lo

vi
m

a 

o
b

je
ka

ta
 v

is
o

ko
gr

ad
n

je
 i 

30
.0

00
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
3

. k
va

rt
al

9
0

 d
an

a

00
1

1
JN

 1
1/

26
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

O
d

rž
av

an
je

 ja
vn

e 
ra

sv
je

te
U

sl
u

ge
50

23
21

00
 -

 U
sl

u
ge

 o
d

rž
av

an
ja

 

u
lič

n
e 

ra
sv

je
te

12
.0

00
,0

0
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
1

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

00
1

2
JN

 1
2/

26
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

Iz
m

je
n

a 
st

o
la

ri
je

 n
a 

m
rt

va
čn

ic
i

R
o

b
e

44
22

00
00

 -
 G

ra
đ

ev
in

sk
a 

st
o

la
ri

ja
8.

00
0,

00
Je

d
n

o
st

av
n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
3

. k
va

rt
al

3
 m

je
se

ca

00
1

3
JN

 1
3/

26
Za

ko
n

 o
 

ja
vn

o
j n

ab
av

i
Iz

gr
ad

n
ja

 i 
o

p
re

m
an

je
 v

je
žb

al
iš

ta
 n

a 
o

tv
o

re
n

o
m

R
o

b
e

37
41

00
00

 -
 O

p
re

m
a 

za
 s

p
o

rt
 n

a 

o
tv

o
re

n
o

m
14

0.
00

0,
00

O
tv

o
re

n
i 

p
o

st
u

p
ak

N
E

N
E

2
. k

va
rt

al
2

4
 

m
je

se
ca

00
1

4
JN

 1
4/

26
Je

d
n

o
st

av
n

a 

n
ab

av
a

Iz
gr

ad
n

ja
 š

et
n

ic
e 

o
ko

 je
ze

ra
 B

la
ta

R
ad

o
vi

45
24

65
00

 -
 G

ra
đ

ev
in

sk
i r

ad
o

vi
 

n
a 

še
tn

ic
am

a
20

.0
00

,0
0

Je
d

n
o

st
av

n

a 
n

ab
av

a
N

E
N

E
3

. k
va

rt
al

1
2

 m
je

se
ci

P
LA

N
 N

A
B

A
V

E
O

P
Ć

IN
A

 S
A

B
O

R
SK

O

2
02

6

1 22
.0

1
.2

0
26

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________11



IV    UPRAVNI ODJEL ZA  

GRADITELJSTVO I OKOLIŠ  

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

Karlovačka županija, OIB 65050537368, Upravni 

odjel za graditeljstvo i okoliš, Odsjek za prostorno 

uređenje i graditeljstvo, temeljem čl. 96. st. 1. Zakona 

o općem upravnom postupku (“Narodne novine”, 

broj: 47/09 i 110/21), u svezi sa čl. 39. st. 1. naprijed 

navedenog Zakona, i čl. 8. st. 2. Zakona o postupanju 

s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 

novine“, broj: 86/12, 143/13, 65/17, 14/19), 

rješavajući po zahtjevu sada pokojnog Milana 

Kotaranina, OIB: 83696481191, Radnička 3, 47220 

Vojnić, za donošenje rješenja o izvedenom stanju, 

donosi 

R J E Š E N J E 

 

Obustavlja se postupak izdavanja rješenja o 

izvedenom stanju za nezakonito izgrađenu građevinu 

na k.č. br. 202, k.o. Svinica Krstinjska, pokrenut po 

zahtjevu sada pokojnog Milana Kotaranina, OIB: 

83696481191, Radnička 3, 47220 Vojnić. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Investitor sada pokojni Milan Kotaranin, OIB: 

83696481191, Radnička 3, 47220 Vojnić, obratio se 

ovom Upravnom odjelu dana 21.06.2018. godine, sa 

zahtjevom za izdavanje rješenja o izvedenom stanju 

za nezakonito izgrađenu građevinu na k.č.br. 212, k.o. 

Svinica Krstinjska, sukladno Zakonu o postupanju s 

nezakonito izgrađenim zgradama.  

 

Pregledom zaprimljenog zahtjeva utvrđeno je, kako 

priložena dokumentacija nije u skladu te je nepotpuna 

prema odredbama Zakona o postupanju s nezakonito 

izgrađenim zgradama, zbog čega je sada pokojnom 

Milanu Kotaraninu sukladno čl. 73. Zakona o općem 

upravnom postupku upućen zaključak KLASA: UP/I-

361-03/26-10/2, URBROJ: 2133-07-02/24-26-02 od 

19.01.2026. godine te dodijeljen rok od 30 dana za 

dostavu potrebne dokumentacije. Budući da se 

upućeni zaključak vratio dana 22.01.2026. godine, s 

naznakom da je primatelj preminuo, a kako bi se 

utvrdila točnost i istinitost podatka o smrti 

podnositelja zahtjeva, ovaj Odsjek uputio je dopis 

Upravnom odjelu za opću upravu, Matični ured 

Karlovac, KLASE UP/I-361-03/26-10/2, URBROJ: 

2133-07-02/24-26-03 od 27. siječnja 2026. godine 

kojim se  tražilo očitovanje o upisu činjenice smrti u 

Maticu umrlih. Dana 27. siječnja 2026. godine u ovaj 

je Odsjek dostavljen smrtni list kao potvrda činjenice 

smrti podnositelja zahtjeva. 

 

Odredbom članka 39. st. 1. Zakona o općem 
upravnom postupku  propisano je da se, ako u tijeku 

postupka stranka umre ili pravna osoba prestane 

postojati, postupak može obustaviti ili nastaviti, 

ovisno o naravi upravne stvari koja je predmet 

postupka. 

 

Odredbom članka 39. st. 2. Zakona o općem 

upravnom postupku  propisano je da se o obustavi 

postupka donosi rješenje koje se dostavlja 

nasljednicima, odnosno pravnim sljednicima, a kad 

nasljednici, odnosno pravni sljednici nisu poznati, 

rješenje će se javno objaviti u službenom glasilu. 

 

Slijedom iznesenog, riješeno je kao u izreci.  

 

Upravna pristojba na zahtjev za donošenje ovoga 

rješenja i njegovo donošenje plaćena je u ukupnom 

iznosu od 9,29 EUR (70,00 HRK) u cijelosti u 

državnim biljezima, sukladno Zakonu o upravnim 

pristojbama („Narodne novine“, broj: 115/16 i 

114/22)  i Tarifnom broju 1. i 2. Tarife upravnih 

pristojbi („Narodne novine“, broj: 156/22 i 130/25). 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba 

Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i 

državne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. 

Žalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt 

neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili 

se šalje poštom preporučeno. Na žalbu se plaća 

pristojba u iznosu 6,64 EUR, prema tarifnom broju 3. 

Uredbe o tarifi upravnih pristojbi. Stranka ima pravo 

odreći se prava na žalbu od dana primitka 

prvostupanjskog rješenja do dana isteka roka za 

izjavljivanje žalbe. 

 

KLASA: UP/I-361-03/26-10/2 

URBROJ: 2133-07-02/24-26-05 

Karlovac, 29. siječanj 2026. god. 

 

SAMOSTALNI UPRAVNI REFERENT  

ZA PROSTORNO UREĐENJE I 

GRADITELJSTVO 

 

Mario Družak, mag. ing. el. 

 

 

 

BROJ 3/2026                                                         GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE________________________________________________________________________________________________________________12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glasnik Karlovačke županije 

Izdavač – Karlovačka županija 

Uredništvo – Upravni odjel župana Karlovačke županije 

A. Vraniczanya br. 2, Karlovac 

 

telefon: 047/666-102 

e-mail: tajnistvo@kazup.hr 

 

 

Urednik – Bruno Bajac, mag. iur.  

Izlazi prema potrebi 

Godišnja pretplata – 132,72 € 

 

mailto:tajnistvo@kazup.hr



